[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 апреля 2022 г.                                    № 13 - пг                                                   п. Эгвекинот

О признании утратившим силу постановления
Главы Иультинского муниципального района от 15 марта 2013 г. № 68-пг
На основании соглашения от 15 апреля 2022 г. о расторжении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом от 15 марта 2013 г. №3, ранее заключенного с Обществом с ограниченной ответственностью «Залив Креста» на основании постановления Главы Иультинского муниципального района от 15 марта 2013 г. № 68-пг «О предоставлении муниципальной преференции в виде имущественной поддержки»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Иультинского муниципального района от 15 марта 2013 г. № 68-пг «О предоставлении муниципальной преференции в виде имущественной поддержки».
2.
Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                    (Петров Е.С.).
Р.В. Коркишко